PORTARIA N.º1813/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/IF-GR/Nº 224/2018, do Gabinete do Reitor, em 28 de junho de 2018,

                    Considerando, ainda,  o MEMO/IF-GR/Nº 229/2018, do Gabinete do Reitor, em 04 de julho de 2018,

R E S O L V E

                    Alterar a Portaria nº 685/2018, de 15/03/2018, que trata da constituição da Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar – PAD, referente aos Processos nº 23163.001099/2015-94 e nº 23163.002706/2017-03

(apensado), conforme segue:

                    1) Excluir o nome do servidor Vagner Euzébio Bastos.

                    2) Designar a presidência da Comissão a servidora Juliane Laguna das Neves.

                    3) Incluir o nome da servidora Cristina Santana da Silva, na referida Portaria.

Pelotas, 05 de julho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/07/2018 14:07:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1573

c7a89f4c09

	PORTARIA N.º1813/2018
	Documento assinado eletronicamente por: